Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

 администраци пуçлăхĕ
Й Ы Ш Ǎ Н У

                        №

Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.05.2014  № 312
г. Мариинский  Посад

О рабочей группе по оптимизации (реструктуризации) сети учреждений культуры Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.
        Во исполнение Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 № 761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 гг.» в части повышения оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы администрация Мариинско-Посадского района Чувашской      Республики  постановляет:

1. Создать рабочую группу по оптимизации (реструктуризации) сети учреждений культуры Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и штатной численности в составе:

        1)Упракиной Э.П., начальника отдела культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района (председатель);

        2)Сергеева В.З., заместителя главы администрации Мариинско-Посадского района-начальник отдела экономики и имущественных отношений (заместитель председателя);

3)Даниловой Л.Ф., начальника финансового отдела администрации Мариинско-Посадского района;

4)Шипуновой Г.Н., начальника централизованной бухгалтерии Мариинско-Посадского района (по согласованию);

5)Хамидуллиной Т.А., директора МБУК «Межпоселенческий центральный Дом культуры, туризма и библиотечного обслуживания» Мариинско-Посадского района (по согласованию);

6)Главы администраций поселений Мариинско-Посадского района.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района Упракину Э.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Мариинско-Посадского района

В.И. Григорьев
Начальник отдела юридической службы

администрации Мариинско-Посадского

района чувашской Республики                                                                         Кузьмин И.Н.

Начальник отдела культуры

и социального развития администрации

Мариинско-Посадского района                                                                        Упракина Э.П.